【参加申込書】 TEL 025-224-9752 ／ FAX 025-224-6176

※ご協力いただける方はご記入をお願いいたします。

一般社団法人新潟市青色申告会・新潟市青色申告会女性部

事業主名 様 TEL

ご住所

参加者名 様 様 様

※抽選会景品 当日持参 ・ 当会へ事前持込み

下記のとおり開催いたします。
みんなで飲んでおしゃべりして残暑を乗り切りましょう♪

あおいろ

夏の交流会

【日 時】 2019 年9 月6 日（金） 18 時より
【会 場】 アートホテル新潟駅前 4階 レストラン

いろ

彩
は

巴
(新潟市中央区笹口 1-1 新潟駅南口直結)

【会 費】 4,500 円
【締 切】 8月 22 日(木) (定員になり次第締め切らせていただきます)

●下記申込書にご記入のうえ FAX いただくかお電話にてお申込みください。
●抽選会の景品を募集しております。自社製品・社名入りグッズなど大歓迎！ぜひご協
力お願いいたします。景品は当日ご持参いただくか、事前に当会までご持参ください。
(500 円程度)